
  

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №382 

26 травня  2021 року                                                       7 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження Статуту Комунального закладу 

 «Кінотеатр ім. У.Кармалюка» в новій редакції 

 

Відповідно до ст. 26, п. 4 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної комісії  селищної 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

інфраструктури та транспорту, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут Комунального закладу «Кінотеатр                             

ім. У.Кармалюка» в новій редакції, що додається.  

2. Уповноважити голову комісії з ліквідації Комунального закладу 

«Кінотеатр ім. У.Кармалюка»   Мельника В.Б. здійснити в установленому 

порядку організаційно-правові заходи щодо державної реєстрації змін до 

установчих документів. 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 
 

 

Селищний голова                                                          Анатолій БИЧОК 
 

 

 


